
 

SZP.III.240/40/13/P - wybór       
Jaworzno, dnia  04.11.2013 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawa opatrunków do Aptek i  SP ZOZ Szpi ta la  W ie lospec ja l is tycznego w 
Jaworzn ie”  wybrane zostały następujące oferty: 
 
Pakiet 1  
Polmil Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8  
85-758 Bydgoszcz 
Cena brutto: 5 878,98 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 2 
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  
Cena brutto: 20 524,27 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 3 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Cena brutto: 7 194,96 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
 
Pakiet 4 
Paso- Trading Sp. z o.o. 
ul. Lutomierska 48 
95-200 Pabianice 
Cena brutto: 13 476,24 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 5 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice  
Cena brutto: 4 098,82 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 6 
Mercator Medical S.A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 
Cena brutto: 15 404,90 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% 
 
Pakiet 7 
Mercator Medical S.A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 
Cena brutto: 728,30 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 8 
Mercator Medical S.A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 



 

Cena brutto: 6 223,82zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 9 
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  
Cena brutto: 79 703,14 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 10  
Paso- Trading Sp. z o.o. 
ul. Lutomierska 48 
95-200 Pabianice 
Cena brutto: 9 397,30 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 11 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Cena brutto: 620,23 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
 
Pakiet 12 
Polmil Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8  
85-758 Bydgoszcz 
Cena brutto: 262,33 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 13 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice  
Cena brutto: 347,33 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 14 
Polmil Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8  
85-758 Bydgoszcz 
Cena brutto: 571,54 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 15 
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  
Cena brutto: 19 128,96 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 16 
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  
Cena brutto: 3 234,60 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 



 

1 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

P.1:      9 006,34 
P.3:      7 194,96 
P.4:     17 087,76 
P.5:       4 845,74 
P.6:     16 849,08 
P.7:       1 333,15 
P.8:       7 343,57 
P.9:      88 686,68 
P.10:     16 254,11 
P.11:          620,23 
P.12:          633,02 
P.13:          349,92 
P.14:        1 088,64 
P.15:       19 255,54 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

2 
Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

P. 4:       17 118,00 
P.6:        16 367,62 
P.7:             961,85 
P.8:          7 802,79 
P.9:         87 945,48 
P.10:       16 977,27 
P.15:       22 073,36   

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

3 
 MaiMed Polska Sp z o.o. 
ul. Nakielska 35 
42-600 Tarnowskie Góry 

P.9:         85 767,44 
 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

4 
One Med Polska Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25  
40-486 Katowice 

P.4:    15 282,00 
P.9:    88 318,08 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

5 

Lohmann&Rauscher Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

P.4:    13 944,96 
P.5:     4 098,82 
P.9:    92 288,92 
P.12:      316,19 
P.13:      347,33 
P.14:      616,90 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

6 
Paso- Trading Sp. z o.o. 
ul. Lutomierska 48 
95-200 Pabianice 

P.4:  13 476,24 
P.7:      920,16 
P.8:    6 424,27 
P.10:  9 397,30 
P.12:     319,39 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

7 
Mercator Medical S.A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 

P.6:    15 404,90 
P.7:        728,30 
P.8:     6 223,82 
P.9:    84 538,08 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

8 
Polmil Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8  
85-758 Bydgoszcz 

P.1:   5 878,98 
P.2:  21 838,46 
P.12:     262,33 
P.14:     571,54 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

9 

Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  
 

P.1:     6 229,17 
P.2:    20 524,27 
P.6:    15 792,19 
P.7:     1 045,98 
P.8:     7 178,54 
P.9:    79 703,14 
P.10:  12 810,74 
P.14:      680,40 
P.15:   19 128,96 
P.16:    3 234,60 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena:  
 

Pakiet  
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

8. Polmil Sp. z o.o. 100,00 100,00 

9. Zarys Sp. z o.o. 94,38 94,38 1 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 65,28 65,28 

9. Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 2 
 8. Polmil Sp. z o.o. 93,98 93,98 



 

3 1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 100,00 100,00 

6. Paso- Trading Sp. z o.o. 100,00 100,00 

5. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 96,64 96,64 

4. One Med Polska Sp. z o.o. 88,19 88,19 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 78,86 78,86 

4 

2 Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 78,73 78,73 

5. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
5 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 84,59 84,59 

7. Mercator Medical. S.A. 100,00 100,00 

9. Zarys Sp. z o.o. 97,55 97,55 

2 Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 94,12 94,12 
6 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 91,43 91,43 

7. Mercator Medical. S.A. 100,00 100,00 

6. Paso- Trading Sp. z o.o. 79,15 79,15 

2 Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 75,72 75,72 

9. Zarys Sp. z o.o. 69,63 69,63 

7 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 54,63 54,63 
7. Mercator Medical. S.A. 100,00 100,00 

6. Paso- Trading Sp. z o.o. 96,88 96,88 

9. Zarys Sp. z o.o. 86,70 86,70 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 84,75 84,75 

8 

2 Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 79,76 79,76 

9. Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

7. Mercator Medical. S.A. 94,28 94,28 

3. Maimed Polska Sp z o.o. 92,93 92,93 

2 Paul Hartmann Polska Sp. o.o 90,63 90,63 

4. One Med Polska Sp. z o.o. 90,25 90,25 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 89,87 89,87 

9 

5. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 86,36 86,36 

6. Paso- Trading Sp. z o.o. 100,00 100,00 

9. Zarys Sp. z o.o. 73,35 73,35 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 57,81 57,81 
10 

2 Paul Hartmann Polska Sp. o.o 55,35 55,35 

11 1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 100,00 100,00 

8. Polmil Sp. z o.o. 100,00 100,00 

5. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 82,97 82,97 

6. Paso- Trading Sp. z o.o. 82,13 82,13 
12 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 41,44 41,44 

5. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
13 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 99,26 99,26 

8. Polmil Sp. z o.o. 100,00 100,00 

5. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 92,65 92,65 

9. Zarys Sp. z o.o. 84,00 84,00 
14 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 52,50 52,50 

9. Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 99,34 99,34 15 

2 Paul Hartmann Polska Sp. o.o 86,66 86,66 

16 9. Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

 
                                     Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski                                

  
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


